& Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de Sao aulo

UFEXPV n“ 653,2

Ribeirão Prem. em 16 AD Agua.» de 202]

Para

DALMO DONIZETEPERES

Dmgnmo-nos a prum)“ m- xw [um .vmminha; uopia um

requerimento n” 5286 202» de nulnría do »eueador Mauncm amami

.* “m mms. subscmmnmm mm pmlcxlm u:mm e mzhidemção.

ALE
'

ARACA MATIIIÍl » “numa
nº Sccreluno

nª, m

ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Stade de Sao Paulo

REQUERIMENTO Nº 5286/2021

EMENTA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES AO SR DALMO

DONIZETE PERES, NOVO PRESIDENTE DO

ROTARV CLUB DE RIBEIRÃO PRETO » NORTE mwwA

msm

mmm

monmdgn

na;

wzcanrwusz

SENHOR PRESIDENTE.

Apresentamos à consideração da Casa o seguime:
«du

”Servir para Transformar Vidas", esse e o tema mundíeI do

Rotary para ano rovánc 2021-2022, e com base nesse lema msmradon desejamos ao
novo Freswdente o Rotary cm de Ribeirão Preto , Nane. Sr, Dalmo Dunlzele Peres, uma
gestão profícua, repleta de conquistas e que traduza Weímenle os ideas rotáncs

&

&
REQUEREMDS, na (arma regmenzal e consmuclonal, oepms

de ouvido o Menem desu Egrégwa Casa de Leis. que conste na ata dos Irabamas

Iegxsiahvos Moção de Congratulações ao Sr. Dalmo Domzete Peres, Presideme do Rotary
Clube de mem Preta . None once-se o no endereço. Av Caramuru, 2300, Apto 323 ,

Jam“ Sumaré -Rmeirão Preto _ sp, 14025-710

Sala das Sessões, 26 deiulho de 2021

vmwwm

em

:.

wueeemkss.

ps.rwm

a

MAURÍCIOGASPARINI
Vereador - PSDB

=EuuzmMsNrom5uaamv

«-

5.5

u,??ãiaãêsãº

%.zãããiêa

ããããêííãzâ,

sãs

,

grêããaaz

&:

aªª

315.3

Sª;

5%;

9952

&

Assmadc nigummsnmpor
MAURICIO

Data uma/2026 uma
BARRETO GAS
156 142 (95770